
UCHWAŁA Nr LIV/397/21 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) Rada Miejska 
w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz 
określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
  

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miejskiej w Głownie 

 
Beata Wszołek-Lewandowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71A5235-51CF-4569-AB15-7AC490F86633. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/397/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 
Numer 
zadania 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku 

1. Budowa ul. Modrzewiowej w Głownie 398 397,00 30.06.2021 
2. Budowa ul. Spółdzielczej i ul. Rataja na odcinku od ul. Konarskiego do 

ul. Spółdzielczej w Głownie   
633 235,23 30.06.2021 

3. Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w 
sąsiedztwie placówek oświatowych na terenie miasta Głowna 

9 225,00 30.06.2021 

4. Wykonanie dokumentacji projektowej budowy zatoki parkingowej przy 
ul. Rynkowskiego 

17 958,00 30.06.2021 

5. Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. 
Ludwika Norblina 1 

10 000,00 30.06.2021 

6. Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w Głownie 12 888,44 30.06.2021 
7. Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Głownie, przy ul. Łowickiej 74 
39 975,00 30.06.2021 

8. Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta Głowno - VI 
etap 

154 260,62 30.06.2021 

9. Projekt budowlany kompleksowej modernizacji budynku Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Głownie wraz z zagospodarowaniem otoczenia 
budynku 

64 944,00 30.06.2021 

10. Modernizacja placu zabaw na osiedlu Sikorskiego (budżet obywatelski) 57 551,16 30.06.2021 
11. Plac zabaw wraz z siłownią plenerową na osiedlu Huta Józefów (budżet 

obywatelski) 
52 038,98 30.06.2021 

12. Budowa ścieżki rowerowej w ul. Ułańskiej w Głownie 1 230,00 30.06.2021 
13. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części obszaru miasta Głowno położonego w rejonie ulic: Sikorskiego i 
Norblina 

4 428,00 30.06.2021 

14. Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Głowna 

16 605,00 30.06.2021 

15. Dostawa paliwa gazowego Sime Polska Sp. z o. o 4 500,00 30.06.2021 
16 Świadczenie stałej kompleksowej obsługi prawnej na rzecz Gminy 

Miasta Głowno 
12 300,00 30.06.2021 

17 Szkolenia w zakresie „Budowa i wdrażanie strategii rozwoju gminy w 
nowym stanie prawnym – praktyka zarządzania strategicznego 
rozwojem lokalnym” 

3 900,00 30.06.2021 

18 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta 
Głowna 

465 014,00 30.06.2021 

19 Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Miasta 
Głowno na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 2029 

8 000,00 30.06.2021 

 Razem 1 966 450,43  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71A5235-51CF-4569-AB15-7AC490F86633. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/397/21 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

w tym 
wydatki 
majątkowe 

600 60016 6050 Budowa ul. Modrzewiowej w Głownie 398 397,00 398 397,00 
600 60016 6050 Budowa ul. Spółdzielczej i ul. Rataja na odcinku od ul. 

Konarskiego do ul. Spółdzielczej w Głownie   
633 235,23 633 235,23 

600 60016 6050 Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem 
w sąsiedztwie placówek oświatowych na terenie miasta 
Głowna 

9 225,00 9 225,00 

700 70005 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej budowy zatoki 
parkingowej przy ul. Rynkowskiego 

17 958,00 17 958,00 

700 70095 6050 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Głownie przy ul. Ludwika Norblina 1 

10 000,00 10 000,00 

801 80104 6050 Termomodernizacja Miejskiego Przedszkola nr 2 w 
Głownie 

12 888,44 12 888,44 

852 85203 6050 Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie, przy ul. 
Łowickiej 74 

39 975,00 39 975,00 

900 90095 6050 Rozbudowa sieci oświetlenia ulicznego na terenie miasta 
Głowno - VI etap 

154 260,62 154 260,62 

921 92109 6050 Projekt budowlany kompleksowej modernizacji budynku 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie wraz z 
zagospodarowaniem otoczenia budynku 

64 944,00 64 944,00 

926 92695 6050 Modernizacja placu zabaw na osiedlu Sikorskiego (budżet 
obywatelski) 

57 551,16 57 551,16 

926 92695 6050 Plac zabaw wraz z siłownią plenerową na osiedlu Huta 
Józefów (budżet obywatelski) 

52 038,98 52 038,98 

926 92695 6050 Budowa ścieżki rowerowej w ul. Ułańskiej w Głownie 1 230,00 1 230,00 
710 71004 4300 Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części obszaru miasta Głowno 
położonego w rejonie ulic: Sikorskiego i Norblina 

4 428,00  

710 71004 4300 Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głowna 

16 605,00  
750 75023 4210 Dostawa paliwa gazowego Sime Polska Sp. z o. o 4 500,00  
750 75023 4300 Świadczenie stałej kompleksowej obsługi prawnej na rzecz 

Gminy Miasta Głowno 
12 300,00  

750 75075 4170 Szkolenia w zakresie „Budowa i wdrażanie strategii 
rozwoju gminy w nowym stanie prawnym – praktyka 
zarządzania strategicznego rozwojem lokalnym” 

3 900,00  

900 90002 4300 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
terenu miasta Głowna 

465 014,00  
900 90095 4300 Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Miasta Głowno na lata 2022-2025 z perspektywą do roku 
2029 

8 000,00  

   Razem 1 966 450,43 1 451 703,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C71A5235-51CF-4569-AB15-7AC490F86633. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

